

Årsredovisning

för

Karlstad Dryckesfabrik AB

559283-3130

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Markstedt, Styrelseledamot

2024-06-17

Styrelsen för Karlstad Dryckesfabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling, förädling, tillverkning och försäljning av alkoholhaltiga drycker samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i KarlstadVärmlands län, Karlstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret förvärvades bolaget av Hammars Bryggeri AB, organisationsnummer 556246-3488.

Under året har bolaget förändrat lånestrukturen och gjort en uppgörelse med Almi om att skriva ned sin fordran på bolaget och istället tagit upp lån från moderbolagets huvudägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	3 695	826	352
Resultat efter finansiella poster	-70	-4 180	-3 378
Soliditet (%)	24,2	14,3	75,4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan av företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	95 300	7 989 700	-3 377 612	-4 180 144	527 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 180 144	4 180 144	0
Nyemission	5 700	450 300			456 000
Årets resultat				-70 315	-70 315
Belopp vid årets utgång	101 000	8 440 000	-7 557 756	-70 315	912 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	8 440 000
ansamlad förlust	-7 557 756
årets förlust	-70 315
	811 929
disponeras så att	
i ny räkning överföres	811 929
	811 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 694 788	825 570
Övriga rörelseintäkter		53 983	78 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 748 771	904 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-152 885	-265 741
Handelsvaror		-1 266 790	-52 053
Övriga externa kostnader		-1 819 060	-2 821 604
Personalkostnader	2	-1 247 331	-1 683 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 623	-144 789
Övriga rörelsekostnader		-1 500	0
Summa rörelsekostnader		-4 637 189	-4 967 541
Rörelseresultat		-888 418	-4 063 224
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 760	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		816 343	-116 929
Summa finansiella poster		818 103	-116 920
Resultat efter finansiella poster		-70 315	-4 180 144
Resultat före skatt		-70 315	-4 180 144
Årets resultat		-70 315	-4 180 144

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 014 069	1 073 675
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	38 557	52 189
Summa materiella anläggningstillgångar		1 052 626	1 125 864

Summa anläggningstillgångar

1 052 626 **1 125 864**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 095 010	996 318
Färdiga varor och handelsvaror		323 316	511 922
Summa varulager		1 418 326	1 508 240

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		574 544	43 709
Övriga fordringar		47 589	308 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		566 254	652 722
Summa kortfristiga fordringar		1 188 387	1 004 690

Kassa och bank

Kassa och bank		114 581	45 673
Summa kassa och bank		114 581	45 673
Summa omsättningstillgångar		2 721 294	2 558 603

SUMMA TILLGÅNGAR

3 773 920 **3 684 467**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

101 000

95 300

Summa bundet eget kapital

101 000

95 300

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

8 440 000

7 989 700

Balanserat resultat

-7 557 756

-3 377 612

Årets resultat

-70 315

-4 180 144

Summa fritt eget kapital

811 929

431 944

Summa eget kapital

912 929

527 244

Långfristiga skulder

Obligationslån

0

456 000

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 958 333

Summa långfristiga skulder

0

2 414 333

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

555 880

542 111

Skulder till koncernföretag

934 214

0

Skatteskulder

7 966

0

Övriga skulder

1 056 627

110 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

306 304

90 511

Summa kortfristiga skulder

2 860 991

742 890

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 773 920

3 684 467

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 294 020	1 212 120
Inköp	76 385	81 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 370 405	1 294 020
Ingående avskrivningar	-220 345	-89 182
Årets avskrivningar	-135 991	-131 163
Utgående ackumulerade avskrivningar	-356 336	-220 345
Utgående redovisat värde	1 014 069	1 073 675

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 130	68 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 130	68 130
Ingående avskrivningar	-15 941	-2 315
Årets avskrivningar	-13 632	-13 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 573	-15 941
Utgående redovisat värde	38 557	52 189

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Pantförskrivna bankmedel	28 830	28 830
	28 830	28 830

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2024-04-05

Anders Markstedt
Anders Markstedt
Styrelseledamot